
Na temelju članka 14. stavka 2. Zakona o poticanju razvoja malog gospodarstva (Narodne 
novine, br. 29/2002 i 63/2007), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj ....2012. 
godine donijela 
 
       
 
 

O D L U K U  
 

o utvrđenju jamstvenog potencijala 
Hrvatske agencije za malo gospodarstvo 

 
 
 

I. 
 

Utvrđuje se jamstveni potencijal Hrvatske agencije za malo gospodarstvo u ukupnom iznosu 
od 2 milijarde kuna. 
 

 
II. 
 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
 
 
 
Klasa: 
 
Urbroj: 
 
Zagreb, ........2012. godine 
 
 

          
 PREDSJEDNIK 

 
Zoran Milanović 

 
 
 
 


